Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

232 Settimana Tempo ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 08 SETTEMBRE

23? del tempo Ordinario
Nativita Beata Vergine Maria

Lunedi 09 Settembre

Martedi 10 Settembre
San Nicola da Tolentino

Mercoledi 11 Settembre

Giovedi 12 Settembre
Ss Nome di Maria

Venerdi 13 Settembre
San Giovanni Crisostomo

Sabato 14 Settembre
Esaltazione della Santa Croce

+DOMENICA 15 SETTEMBRE
24? del tempo Ordinario
Beata Vergine Maria Addolorata

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.30
19.00
20.30

8.30
19.00

20.00

8.30
11.00

18.30
19.00

8.30
19.00
19.30

8.00
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
9.30
10.30
18.00
19.30
20.00

+Giovanni e Stella CECERE

+Domenico, Anna e Giuseppe aS. Lucia
Pro POleO a Maranna
+Defunti Famiglia PIGNATELLI

+Donato CANNARILE (1°Anniv.)

+Giovanna PANARO (1° Anniv.) aS. Lucia

+Lucia e Luigia FILOMENO aS. Lucia
50° di Matrimonio

per Francesco Convertino e Rosa Barnaba

+Nella CONTENTO Masciulli (Trigesimo)

Per le Vocazioni aS. Lucia
SANTA MESSA NUZIALE

per Leonardo Loparco e Lucia Lacatena

In onore dei Ss. Medici Edicola Ss. Medici Zona Industriale

+Sabino PALMISANO (1° Anniv.)

+Antonia, Lucia, Maria e Pasquale aS. Lucia
+Francesco COLUCCI
Messa Famiglia Guanelliana Cappella Suore Guanelliane

+Giovanni e Maria LILLO aS. Lucia
+Maria SUSCA

+Michele BERTINI aS. Lucia
+Pierina MATARRESE

+Nicola MONGELLI a S. Lucia
+Tommaso PALAMA’

+Stella e Giovanni CECERE

In onore della Addolorata aS. Lucia
Pro P opulo a Maranna
+Giovanni BRUNO

+Pietro e Leonarda LEO

+Maria e Rodolfo BRUNETTI a S. Lucia
In onore dell’Addolorata Cappella Masseria Aglio

> Martedi Messa Nuziale per Leonardo Loparco e Lucia Lacatena. Tanti auguri alle famiglie!

> Da Martedi il parroco inizia gli incontri con i vari gruppi parrocchiali in vista del nuovo anno.

> Mercoledi nella cappella delle suore riprendiamo la celebrazione mensile per la Famiglia Guanelliana.

> Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.

> Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’ Antonio € un momento per metterci in
ascolto della sua Parola e crescere nella nostra fede in lui. Un tempo per stare con il Signore.

> Sabato in Oratorio alle ore 17 si incontra il Consiglio Pastorale per programmare 1’anno.

> Domenica Rito del Battesimo: per ANDREA di Maurizio Clotir e Tetiana Mala e per MELISSA di Vito
Pezzolla e Marianna Convertino. Alle famiglie interessate facciamo 1’augurio di crescere nella fede!

> Domenica ore 20 ci ritroviamo alla Masseria Aglio come da tradizione per onorare la Madonna Addolorata.

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Giuseppe e Cosma Greco.



