Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

23ª Settimana Tempo ordinario / Ciclo C



+DOMENICA 08 SETTEMBRE	ore 8.00	+Giovanni e Stella CECERE	
23ª del tempo Ordinario	ore 9.00	+Domenico, Anna e Giuseppe	a S. Lucia
Natività Beata Vergine Maria	ore 9.30	Pro Populo	<u>a Maranna</u>
	ore 10.30	+Defunti Famiglia PIGNATELLI	
	ore 19.00	+Donato CANNARILE (1°Anniv.)	
	ore 20.30	+Giovanna PANARO (1° Anniv.)	<u>a S. Lucia</u>
Lunedì 09 Settembre	ore 8.30	+Lucia e Luigia FILOMENO	a S. Lucia
	ore 19.00	50° di Matrimonio	
		per Francesco Convertino e Rosa Barna	
	ore 20.00	+Nella CONTENTO Masciulli (Trigo	esimo)
Martedì 10 Settembre	ore 8.30	Per le Vocazioni	a S. Lucia
San Nicola da Tolentino	ore 11.00	SANTA MESSA NUZIALE	
		per Leonardo Loparco e Lucia Lacatena	
	ore 18.30		Medici Zona Industriale
	ore 19.00	+Sabino PALMISANO (1° Anniv.)	
Mercoledì 11 Settembre	ore 8.30	+Antonia, Lucia, Maria e Pasquale	a S. Lucia
	ore 19.00	+Francesco COLUCCI	
	ore 19.30	Messa Famiglia Guanelliana Cappe	ella Suore Guanelliane
Giovedì 12 Settembre	ore 8.00	+Giovanni e Maria LILLO	a S. Lucia
Ss Nome di Maria	ore 19.00	+Maria SUSCA	
Venerdì 13 Settembre	ore 8.30	+Michele BERTINI	a S. Lucia
San Giovanni Crisostomo	ore 19.00	+Pierina MATARRESE	
Sabato 14 Settembre	ore 8.30	+Nicola MONGELLI	a S. Lucia
Esaltazione della Santa Croce	ore 19.00	+Tommaso PALAMA'	a 5. Lucia
Esutuzione actia santa Crocc	010 17.00	· Tollingso I / II/ II/II	
+DOMENICA 15 SETTEMBRE	ore 8.00	+Stella e Giovanni CECERE	
24ª del tempo Ordinario	ore 9.00	In onore della Addolorata	a S. Lucia
Beata Vergine Maria Addolorata	ore 9.30	Pro Populo	a Maranna
	ore 10.30	+Giovanni BRUNO	
	ore 18.00	+Pietro e Leonarda LEO	
	ore 19.30	+Maria e Rodolfo BRUNETTI	a S. Lucia
	ore 20.00	In onore dell'Addolorata	Cappella Masseria Aglio

AVVISI:

- » Martedì Messa Nuziale per Leonardo Loparco e Lucia Lacatena. Tanti auguri alle famiglie!
- > Da Martedì il parroco inizia gli incontri con i vari gruppi parrocchiali in vista del nuovo anno.
- » Mercoledì nella cappella delle suore riprendiamo la celebrazione mensile per la Famiglia Guanelliana.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella nostra fede in lui. Un tempo per stare con il Signore.
- > Sabato in Oratorio alle ore 17 si incontra il Consiglio Pastorale per programmare l'anno.
- > *Domenica* **Rito del Battesimo**: per ANDREA di Maurizio Clotir e Tetiana Mala e per MELISSA di Vito Pezzolla e Marianna Convertino. Alle famiglie interessate facciamo l'augurio di crescere nella fede!
- > *Domenica* ore 20 ci ritroviamo alla **Masseria Aglio** come da tradizione per onorare la Madonna Addolorata.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Giuseppe e Cosma Greco.